



OBEC KOCLÍŘOV

Koclířov 123, 569 11, IČO: 00276839, DIČ: CZ00276839, tel.: 461 543 116
obec@koclirrov.cz www.koclirrov.cz

R s.

140 00 Praha

Vaše značka:

Naše značka:
1036/2017/Ko

Vyřizuje:
Eva Veselá

V Koclířově dne:
17.07.2017

Věc: Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Dne 07.07.2017 byla na elektronickou podatelnu obce Koclířov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám zasíláme požadované informace v elektronické podobě, a to:

1)

Zda je naše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s. či jiný subjekt (a který), pokud by hodlala

- a. deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
- b. přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
- c. uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v naší obci.

Odpověď: ano, na základě smluvního ujednání jsme povinni informovat dosavadní společnost

2)

Zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující

- a. deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
- b. jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
- c. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v naší obci.

Odpověď: ne, takovéto smluvní ujednání není.

Jiří Tesař
starosta obce

